καὶ

Ille Praxias nauclerus attulerat, cum fieri ea Ephesi curasset: oportebat enim Chaereum eranum conferre cum sodalibus. Vela enim et tunicas quid dicam? Sane missus a Mercurio thesaurus, et magnum lucrum hic nobis homo oblatus est. MVS. Sed pulcher est, et imberbis, et amare se dicit, et lacrimatur, et Dinoimaches Lacheticisque Areopagitae filius est: et se ducturum nos promittit, et magnas ab eo spes habemus, modo senex moriens conniveat. MAT. Ergo, Musarium, cum opus erit soleis, et postulabit futor didrachmum, dicemus illi, *Pecuniam quidem non habemus, babe tibi vero aliquantum spei a nobis: et ad pistorem eadem: et cum mercedem habitationis*

DIALOGI MERETRICII 363

καὶ ἦν τὸ ἔνοίκιον αἰτώμεθα, Περίμενον, Φή-
σομεν, ἵσ' ἀν Λάχης ὁ Κολυττεὺς ἀποθάνη·
ἀποδώσομεν γάρ σοι μετὰ τὰς γάμικς. ἐκ α-
σχύνη μίνη τῶν ἑταρῶν ἐκ ἐλόβιον, ἐχ ὄρ-
μον, καὶ Ταραντινίδιον ἔχεσα; ΜΟΤΣ. Τί ἐν,
ὦ μῆτερ, ἐκεῖναι εὐτυχέσσερά μις, καὶ παλλίκες
εἰσίν; ΜΗΤ. Οὐκ, ἀλλὰ συνετώτεραι, καὶ
ἴσασιν ἑταρίζειν. ἐδὲ πισεύσαι ἔηματίοις, καὶ
νεανίσκοις ἐπ' ἄκρα τῷ χείλᾳ τὰς ὄρκους ἔχεσι·
σὺ δὲ εἰ πισὴ, καὶ Φίλανδρος, ἐδὲ προσίη ἄλ-
λον τινὰ, ὅτι μὴ μόνον Χαρέαν· καὶ πρωὴν ὅτε
ὁ γεωργὸς ὁ Ἀιαργανεὺς ἦκε δύο μνᾶς κομίζων,
ἀγένειος καὶ αὐτὸς (οἷνα δὲ τιμὴν ἀπειλήθει τῷ
πατρὸς πέμψαντος) σὺ δὲ ἐκεῖνον μὲν ἀπεμύ-
κτισας,

tiones exigemur, *Expecta*, dicemus, dum *Laches Colyttea* (tribu) moriatur: soluerimus enim tibi post nuprias. Nonne te pudet, quae sola meretricium nec inaurem, nec monile, nec Tarentinulam habeas? MVS. Quid ergo, Mater, num illae feliciores me aut pulchriores sunt? MAT. Non: sed prudentiores, et norunt artem meretriciam: neque verbulis credunt et adolescentulis, in extremis labris iusurandum habentibus. Tu vero fidelis es, et viri amans, neque admittis quemquam solum praeter Chærean: et nuper ille ex Acarnania rusticus cum veniret, imberbis et ipse, minas ferens duas (vini enim pretium patris missu acceperat) tu illum quidem superbe reiecasti, cu-
bas

κτισας²⁾), καθεύδεις δὲ μετὰ τῷ Ἀδώνιδος Χαρέως. ΜΟΤΣ. Τί ἐν; ἔχρην Χαρέαν καταλείψασαν παραδεξασθαι τὸν ἑργάτην ἐκεῖνον κινάβρας ἀπόζοντα; λεῖος μοι, Φασὶ, Χαρέας, καὶ χοιρίσκος Ἀκαρνανίος. ΜΗΤ. Ἐσω. ἐκεῖνος ἀγροῦμος, καὶ πονηρὸν ἀποπνεῖ· τί καὶ Ἀντιφῶντα τὸν Μενεκράτεας μνᾶν ὑπισχυόμενον, καὶ τὸτον ἐδέξω, καὶ καλὸς ἦν, καὶ αἰσθεῖσος ἡλικιώτης Χαρέως; ΜΟΤΣ. Ἄλλος ἡπείρησε Χαρέας ἀπόσΦα-

bas autem cum tuo Chaerea Adonide. MVS.
Quid ergo? oportebat relicto Chaerea recipere
operariūm istum, hircum olentem? Laevis mihi
Chaereas, et porcellus, quod est in prouerbio,
Acarnanius. MAT. Esto. Agrestis iste, et male
olet. Cur etiam Antiphonteū Menecratis F. qui
minam pollicebatur, neque hunc recepisti? non
pulcher erat, et vrbanus, aequalis Chaereae?
MVS. At minatus erat Chaereas, se interfectu-
rum